
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

О внесении изменений в Положение «О проведении конкурса на замещение 
должности руководителя муниципального унитарного предприятия, 

муниципального учреждения ЗАТО города Заозерска Мурманской области» 
  
В соответствии с частью 3 статьи 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 

Администрации ЗАТО г. Заозерска от 04.06.2010 № 1159/01-24, заключению постоянной 
комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет депутатов 

  
РЕШИЛ: 
1. Внести в  Положение «О проведении конкурса на замещение должности 

руководителя муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения 
ЗАТО города Заозерска Мурманской области», принятое Решением Совета депутатов 
ЗАТО г. Заозерска от 09.12.2003 № 51-1165 следующие изменения: 

пункт 14 изложить в следующей редакции: «14. К участию в конкурсе допускаются 
физические лица, имеющие высшее профессиональное образование, стаж работы на 
руководящих должностях или опыт работы в сфере деятельности предприятия 
(учреждения) не менее 5 лет.». 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования. 
 
 

 
Глава муниципального образования  
                             

    М.Н. Марьин  
21 июня  2010 года № 06-2596 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

6 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
21 июня 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


